
ZARZĄDZENIE NR 211/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 05 czerwca 2024 r.

w sprawie: włączenia nowych obiektów do gminnej ewidencji zabytków Miasta Mysłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 22 ust. 4 Ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ), oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z  dnia  10 września 2019 r.  zmieniającego rozporządzenie  w sprawie  prowadzenia  rejestru
zabytków,  krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej  ewidencji  zabytków  oraz  krajowego  wykazu  zabytków
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz.U. z 2019 r. poz. 1886) w porozumieniu
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków zarządzam , co następuje:

§ 1.

Włącza się do gminnej ewidencji zabytków Miasta Mysłowice, karty adresowe zabytków nieruchomych  
zatwierdzone przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.

Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i podlega aktualizacji w drodze Zarządzenia
Prezydenta Miasta Mysłowice, poprzez włączenie kart adresowych zabytku nieruchomego.

§ 3.

Karty  adresowe  zabytków  od  dnia  podpisania  zarządzenia  będą  stanowiły  integralną  część  gminnej
ewidencji zabytków Miasta Mysłowice, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Mysłowice.
    
        § 4.
1.  Wykonanie  niniejszego  zadrządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Architektury  Planowania  i
Strategii
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice

       § 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mysłowice.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  PREZYDENT MIASTA
                                                                                                            MYSŁOWICE

            ( - ) Dariusz WÓJTOWICZ
Załączniki:
1. Wykaz obiektów

Otrzymują:
1. OR; 2. IM; 3. WB; 4. GN; 5. AP a/a


